_P_/

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ
ТЕМРЮКСКОГО р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
сг-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации ТрманНсог)‘̂&»|
сельского поселения Темрюкского района от 20 июля 201;| года?:№ 22) |̂

«Об утверясде!!!!!! муниципальной программы «Пожариаи |езопаснрсть’
в Таманском сельском поселении Темрюкского рацциа» ■- j

о : Й Щ
в соответствии со сзатьей 179 Бюджетыо1'0 кодекса Ройецйекой Федещ-

ции и Федеральным законом Российск'ой Федерации от б октибря 2003 гоЩг|(;
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления..BVliiCP
СИ й с кой Федерации», а также в целях повышения эффективности мунищзрш^
ного управления, п о с т а  н о в л я ю:

leci i-i в постановле11ие алминисмрацим 1аманского шшского'пошж
ИМЯ [емрюкского района ш' 20 июля 2018 года № 223 «Об утверждениитщ
ципальмой программы «Пожарная безопасность в Таманском сельском пореле
НИИ Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «ййуниципальная программа «Пожарн&я безопаС;й|^|^|
Таманском сельском поселении Темрюкского района»: у ' " “'ГаЛЛ

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объект бюджетны^|а|
смгноважзй М)'п1щипа.;1ыюй программ1Я):> 1гзло>1(ит!з в новой ред,арции: с :д|г»• Т)«  ̂ с -
Об'ьемы бюджсппых ассигно
ван ий подпрограммы

I

Всего за счез' средств местного
5738,7 1ЫС. рублей, в том чирл§'
2019 год - 3708,7 тыс, рублей;- ' ■ ■
2020 год - 2000,0 тыс. рублей; ■
202J год - 30,0 ТЫС, рублей ' '

' f тацщ

п \ т
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной пр01раммьЙШ|
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию2дрог.рам)чЩ |

ставляет О г ы с .  руолеи, В гом числе: У ■ ч ;
.......,._2T2тE2- ‘̂“TЁ MccTHoi'o бюддюта -5738,7 гыс. ру01ей_;____  ■_______: , :-.щр

l laiiMCHOicnuicMNieM.'iorijT:;-!!'ия ; I гьгочпмк фм- j Ооъе.м ф1П1иИ9ИрованиЯ|..П.ро|
, наиспровянмя '_____I'paMMbi,Тыс,,рублейщИ'

! 2019 год 20|агод 2Щ |&
" Т Щ Ж

Ий

2

Пожарная безопасность в Таманском
сельском поселении Темрюкского района

Местный
бюджет 3708,7 2000,0 зо,о'' i •

’ . Л

2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак-у ■
ции (приложение). • i

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Тем
рюкского района от 02 марта 2020 года № 68 «О внесении изменений в поста
новление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района
от 20 июля 2018 года № 223 «Об утверждении муниципальной программы
«Пожарная безопасность в Таманском сельском поселении Темрюкского рай- "
она» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админист
рации муниципального образования Темрюкский район. •

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици-- •
ального опубликования. ' I 1’ )■

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба-

г ГЬ Г- ■ д.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от № JPS

«ПРИЛОЖЕЕИЕ № 2
к муниципальной программе

«Пожарная безопасность в Таманском
сельском поселении Темрюкского

района»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Пожарная безопасность

в Таманском сельском поселении Темрюкского района»

№
п/п

Наименование мероприятия Источник
финансиро

вания

Объем
финансир
ования,
всего

(тыс.руб.)

В том числе по годам Непосредственный результат
реализации мероприятия

МуНИЦИПсШЬН
ый заказчик,

главный
распорядител

ь
(распорядител
ъ) бюджетных

средств,
исполнитель

2019 год 2020
год

2021
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 1|ель 'Севершшсзвованае сисзош  ©оесдечения ЕОЯ!арной безопжности в поселении

1.1 Задача - обеспечение противопожарной защиты объектов мзшиципальной собственности;
- совершенствование в поселении противопожарной пропаганды;
- предупреждение пожаров;
- снижение сопутствующих потерь при тушении пожаров.............г  ' ..........v,™. - - г -

3 4 5 6 7 8
- обеспечения надлежащего состояния источников противопожарного водоснабжения

Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в Таманском сельском поселении Темрюкского района
2.1

Мероприятия по
обеспечению пожарной

безопасности в Таманском
сельском поселении

Темрюкского района.
Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения
государственных

(муниципальных) нужд

Местный
бюджет 5738,7 3708,7 2000,0 30,0

Установка средств социальной
рекламы и пропаганды:
информационных стендов,
баннеров, и систематическое
обновление;
- изготовление методических
материалов, плакатов, памяток
на противопожарную тематику
Обучение пожарной
безопасности
Содержание пожарного
водоёма.
Вьшолнение комплекса
противопожарных мероприятий
(устройство минерализованных
полос). Награждение пожарной
добровольной дружины
Таманского сельского поселения
Темрюкского района.
Приобретение.
Приобретение, ремонт и
содержание пожарных
гвдрантов. Приобретение
противопожарного инвентаря.
Выкос сухой травы на пустырях
и заброшенных участках.
Выкос камыша и сорной -  -

Администрац
ия

Таманского
сельского
поселения

Темрюкского
района

1 2 о 4 5 6 7 8 9
растительности на водоотводных
каналах.
Сметы, технадзор.

Итого местный
бюджет 5738,7 3708,7 2000,0 30,0

».

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба